Lietuvos mokslo tarybos būdu“ Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros buvo
prijungta prie Lietuvos mokslo tarybos. Valstybės pagalbos schema įregistruota
Europos Komisijoje 2023-04-18.

Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos
Tinkamos dengti išlaidos Iki 260 205,17 eurų (du šimtai šešiasdešimt tūkstančių du šimtų penki eurai, 17 euro

ct.) projekto įgyvendinimo laikotarpiui (taikomiesiems moksliniams tyrimams dalis
80 proc. intensyvumu – iki 94 575,93 eurų, o eksperimentinei plėtrai 60 proc.
finansavimo intensyvumu – iki 165 629,24 eurų): 2023 m. iki 132 296,73 eurų (šimto